

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

РЕШЕНИЕ

ot 31.03.2021 № 32

О внесении предложения о присвоении городу Владимиру почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести»

Рассмотрев предложения комитета по вопросам местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку, в соответствии с Федеральным законом от 01.03.2020 № 41-ФЗ «О почетном звании Российской Федерации «Город трудовой доблести», статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

- 1. Поддержать инициативу общественных объединений о присвоении городу Владимиру почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести».
- 2. Внести предложение о присвоении городу Владимиру почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести» в Законодательное Собрание Владимирской области и администрацию Владимирской области.
- 3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.
 - 4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Глава города

Н.Ю. Толбухин

А.С. Шохин